[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03.05.2017  № 1-4/794
О предоставлении льготы

по уплате земельного налога

на 2017 год

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Предоставить с 01.01.2017 по 31.12.2017 государственным учреждениям Московской области, вид деятельности которых направлен
на сопровождение процедуры оформления права собственности Московской области на объекты недвижимости, включая земельные участки, налоговую льготу в виде уменьшения на 100% подлежащих уплате сумм земельного налога.

2. Льгота предоставляется при условии отсутствия у налогоплательщика задолженности по обязательным платежам в бюджетную систему Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.) и нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                  Т.В. Реутова
	Глава
городского округа

                                 А.В. Двойных